Parum refert ordo talis a cruel. vel rote figuratiōe Sufficit tñ nobis ad om̄e canticū spūale talis ordinatio. **D**iscipul<sup>o</sup> Delicat<sup>o</sup> esse videbit̄ qui respuet **M**g<sup>r</sup> Ecce vides ostitutā in medio pietatem qđ q̄tuor ex equo respicit alias affectiōes q̄ten<sup>o</sup> cor pie gau

**D.**

deat. pie speret. pie timeat. pie doceat. Quisq; h̄ seruauerit. secur<sup>o</sup> sit virtuosus est. **P**saltes est dñi in psalterio iocūdo. cythara. in cō generali musico instrumento. cū cātico symphonia et choro **D**iscipul<sup>o</sup> **F**ac ergo manifestum **M**agister **D**escriptio pietatis facit illud perspicuum. Sane si pietas hōis ad deū ē integer amor ad ip̄m. eo qđ ip̄s gen<sup>o</sup> sum<sup>o</sup> capaces eius atq; participes **S**ubsume descripiōes alias vtilēs nimis. **P**ietas dolens ē affectio p̄ueniens ex cōsideratiōe diuiniōnis ad deū. **P**ietas sperās est ex affectiōe primādi deo vel herendi. **P**ietas timēs. ex renisu et fuga elongatiōis a deo. **S**i semp vno pio qđ tenore fiat circa pietatem circuit<sup>o</sup> sequit̄ armonia. i. ad vnitatem resonātia suavis et secura qđ tpata. **S**emp em̄ et dolor erit gaudiosus. et gaudiū dolorosū **S**pes timozata. et timor non desperās imo q̄libet mixt<sup>o</sup> erit cum q̄libet. **F**iat insup mirabili tēperie quasi cōplexio mixti vni<sup>o</sup> tēperati p̄pter vniōem in centro pietatis. quasi in vita cōciliante cōtrarietate **S**icut si hmoi cor. n̄ario est in moribus suauissimū. velut hūoribus tēperatis **S**ic in vita moralis simul et meritoria viuax et iocundū. semp ex equo gaudēs. tristis. sperās. timēs. **A**t cōtra si pietas abscellerit. defluēt iste passiones. armonia dissipabit̄ tanq; ab ho

## Super Magnificat

rologio sine pondere sine modo. vel ordine tanq̄ postremo decor a cadauē sine vita. Obuiabit ista rotatio sēualis. regulari q̄lez di/ rim<sup>o</sup> circulo rōis. **D**iscipulus Speciosa sūt ista dū audiunt. sed impet<sup>o</sup> obliqui circuli. sensus de/ orsum iugiter ad tpalia se depri/ mens vehemētor impellit et cir/ cuit. **M**gr Non clam me ē. sed vincē. sed obfistere scdm pietatez hoc opus. h̄ labor est. m̄re pieta/ tis adiutrice. Porro si scire dele/ ctat q̄o sit magnificare dñm q̄o exultare in deo salutarī n̄ro cum oibus ad collaudatiōem spectan/ tibus in hymnis et canticis. q̄o lucidius q̄ ex pietatis ratioe de/ scriptiōes assignare. Quid est ma/ gnificatio dñi si queritur. **D**ic q̄ ē spēs pietatis corde ore vel ope pueniens ex cōsideratiōe vel pre/ statione diuine magnitudinis et maiestatis sui dñi. **E**st em̄ maie/ stas q̄i magnitudinis stat<sup>o</sup>. Quid exultatio spūs in deo si queritur dic q̄ est pietas prestans in gau/ dij signo quoniā deus est saluta/ re n̄m. **D**ic itaq̄ cōsequēter ad in/ terrogatiōes de benedictiōe id ē bona donatiōe. de gr̄a actiōe de adoratiōe. de latria. de religio/ ne. de tubis ductilib<sup>o</sup>. de cordis et organis. qm̄ hec oia sūt pietas ad deū talib<sup>o</sup> signis et indicij se/ prestans. **E**st autē pietas vt dixi/ mus ad deū amor integer. eo q̄ dei gen<sup>o</sup> capaces et participes e/

.cxiij.

ius sum<sup>o</sup>. **D**ignatur h̄o de<sup>o</sup> vicis/ situdinem ad gen<sup>o</sup> suū refundere imo puenire in benedictiōib<sup>o</sup> dul/ cedinis. maxime per incarnatio/ nē p̄ qua cecinit mater ista pieta/ tis canticū suū nouū Magnificat aia mea dñm et scm̄ nomē. de q̄ supest non colloquēdo. sed disse/ rendo subire tractatū. **T**u interim silueris. **D**iscipul<sup>o</sup> Supest ali/ ud special<sup>o</sup> insinuādū. fundamen/ tuz. qua rōe btām n̄am. dicunt oēs generatiōes. **M**gr Ratio iam p̄tacta est ex fine. oēsq̄ ge/ neratiōes sūt affines ei nō q̄lis/ cūq̄ sed vt matri. **D**ebent idcir/ co cognoscere beneficioz largi/ tiones. ex ipsa p̄cedere. hec autēz recognitiō ē sua benedictiō. **Q**ua in re dices ea q̄ sequūtur. **D**icit q̄z oēs generatiōes. btām dicūt ma/ riam. sicut ad ipsam oēs h̄nt pie/ tatem saltem naturalem. **R**atio qz naturalem h̄nt amorez om̄es generatiōes ad eā. scdm genus suū p<sup>o</sup> dñm n̄m. **I**hm xpm. **D**ei quidez m̄ est effecta. **C**lamat id circo. **V**enite ad me oēs qui con/ cupiscitis me. et a generatiōibus meis adimplemini. **E**t iterū. **M**e/ moria mea in generationes sc̄lo/ rū. **S**icut misericordia dei est ap/ genie in progenies timētib<sup>o</sup> eum. **D**ic q̄ generationes hoim. dege/ neres sunt habende. q̄ mariā nō pie colūt nec btām spontanee re/ cognoscunt. **A**dditur spontanee qz velint nolint. ipsam naturali

## Tractatus

pietate venerantē et colūt quē ad/  
modū. de demonib⁹ ait **Jacobus**  
q̄ credūt et extremiscūt. **Dic** p̄te  
rea q̄ ab initio et ante secula cre  
ata sit hoc est p̄destinata causa fi  
nis ⁊ affinis oīm generationum  
q̄ debēt iō recognoscē et benedi  
cere gen⁹ suū. imo regeneratiōis  
initiu⁹ p̄ x̄pm **Dic** q̄ apud gene  
ratiōes seculoz generatio p̄terit  
et generatio aduenit. **Ipsa** dō est  
terra p̄manens de q̄ veritas or  
ta est q̄ manet in eternuz. **Dic** q̄  
nobis oibus affinis est velut in  
oīm genere affinitatis ista. quam  
benedicūt et beatificāt oēs gene  
ratiōes **Est** soror ab hūana sp̄e.  
est mater ex n̄ra p̄ filiū regenera  
tiōe. **Est** cognata cū angelis ⁊ no  
bis. ex similitudine intellectualis na  
ture. **Est** vnū cor nobiscū. vna a  
nima. vn⁹ anim⁹ et vn⁹ sp̄s ex dī  
lectiōis obligatiōe. **Dic** q̄ p̄in  
de fiduciā magnā habem⁹ adire  
in oīb⁹ n̄citatib⁹ nostris. sue thro  
nū pietatis **Plane** despiciē nō p̄t  
gen⁹ suū q̄ mater ē pietatis cui⁹  
origo p̄gredit̄ ex generis vnita  
te. **Discipul⁹** **Gratis** ita dicere  
desidero gratis affecto colē bene  
dicere et p̄dicare btām et beatifi  
cādā p̄ oēs generatiōes qz fe  
cit ei dñs magna qui potēs est et  
sc̄m nomen. ei⁹